フ リ ガ ナ

氏 名

現 住 所

再交付を受けようと
する修了証の番号

修了証交付年月日

受 検 年 月 日

受講地（都道府県）

再 交 付 の 理 由

修了証送付先
□自   宅

□勤務先

本件に関する連絡先

【注意事項】

１．□印には、該当する項目にチェックを入れて下さい。

２．汚損による再交付の場合は、必ず旧修了証を添付して下さい。

３．氏名変更による再交付の場合は、必ず戸籍抄本を添付して下さい。

第　　　　 　　　　号

年　　　　月　　　　日

年　　　　　　月　　　　　　日

□ 紛失 □ 汚損 □ 氏名変更 □ その他（ 　　　　）

　上記の理由により充てん作業者講習修了証の再交付を受けたく、再交付手数料、　金　1,050円
を添えて申請します。

  〒

　　ＴＥＬ：　　 　　ＦＡＸ：

４．この申請書に写真を貼付し、再交付手数料（修了証 1 通につき現金1,050円）
　　を同封して、下記宛に必ず現金書留にて送付して下さい。

充てん作業者　講習修了証　再交付申請書

生年月日 年　　　　月　　　　日

　〒

　ＴＥＬ：　　 　　　　FAX：

年　　　　　　月　　　　　　日

《申請書送付先》

   〒１０５－８４４７
東京都港区虎ノ門４－３－１３ ヒューリック神谷町ビル
高圧ガス保安協会 教育事業部 宛

写真貼付欄
（3.0×2.4㎝）

（下部のみのり付け）